ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

от  10.12.2020 г.
                       с. Завальное
                     № 74
Об утверждении перечня получателей

субсидий и размера субсидий из
муниципального бюджета

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации мероприятий муниципальной программы "Устойчивое развитие сельской территории - сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2024 годы", утвержденной постановлением администрации сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 27.01.2016г № 9 (с внесенными изменениями), руководствуясь Уставом сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, постановлением администрации сельского поселения Завальновский сельсовет №   от 08.12.2020 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат на обеспечение улучшения качества услуг связи на территории Завальновский сельсовета Усманского района Липецкой области», администрация сельского поселения Завальновский сельсовет.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень получателей субсидий и размер субсидий из муниципального бюджета на возмещение затрат на обеспечение улучшения качества услуг связи на территории сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского района Липецкой области в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения Завальновский сельсовет                                                      Н.Н.Снисаренко
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Завальновский сельсовет

№74    от 10 .12.2020г.

Перечень получателей субсидий из муниципального бюджета на возмещение затрат на обеспечение улучшения качества услуг связи на территории Завальновский сельсовета Усманского района Липецкой области
	№

п/п
	Наименование

организации
	Сумма субсидии из средств областного бюджета, руб.
	Реквизиты для перечисления субсидии

	1
	Публичное акционерное общество «Ростелеком»
	732 114,00
	ИНН 7707049388
КПП 482643001

р/с 40702810535000102710

Липецкое ОСБ № 8593 г.Липецк

ПАО Сбербанк

к/с 30101810800000000604

БИК 044206604

	Итого
	732 114,00